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گروه  بهداشت و سلامت- 
امروزه با توسعه زندگی شهری و ارتقای 
سطح زندگی، با اختلالات رفتاری 
چون اضطراب، افسردگی، تنظیم روابط 
فردی و اجتماعی، دوست یابی، گوشه 
گیری و صدها مشکل رفتاری دیگر 
عجین شده است؛ گاهی به خودتان می 
آیید و احساس می کنید که با وجود 
داشتن دوست های واقعی و مجازی 
نیاز دارید که مشکلات خود را با کسی 
بازگو کنید و آنگاه است که به سراغ 
کسانی که این روزها به »تراپیست« 
معروف شده اند، می گردید ولی نمی 
دانید که این تراپیست ها دقیقا قرار است 
چه کار کنند؛ روانشناس هستند یا 
روانپزشک و حوزه کاری آنها چیست.

به روایت ساده تر، روانپزشک و 
روانشناس هر دو متخصص در علوم 
مرتبط با حوزه روان هستند که شاید 
اشتراکاتی در کارشان داشته باشند 
اما حیطه فعالیت آنها از یکدیگر 
جداست؛ روانشناسان درمانگر عادات 
و رفتارهای ما هستند اما روانپزشک با 
دارو و درمان شیمیایی اختلالات مغز 

سر و کار دارد.
دانشگاه  روانپزشکی  متخصص 
علوم پزشکی شهیدبهشتی درباره این 
که چه زمانی باید به روانپزشک و یا 
روانشناس مراجعه کرد گفت: اگر در 
سه حوزه تفکر، هیجان و رفتار دچار 

مشکل شده اید به روانشناس بالینی 
و یا روانپزشک مراجعه کنید، این 
متخصصان تشخیص می دهند که به 

چه طیفی از درمان نیاز دارید.
دکتر جمال شمس در تعریف 
روان، اظهار کرد: مغز انسان عملکرد 
منحصربه فردی دارد که رفتار، هیجان 

و تفکر را شکل می دهد.
وی با بیان اینکه بخش مهم 
عملکرد مغز به تفکرات و هیجانات 
مربوط است افزود: تنظیم هیجانات، 
واکنش و رفتار به این معنی که چگونه 
با دیگران ارتباط برقرار و یا رفتار کنیم 
و یا  در هر موقعیتی چه واکنشی از 
خودمان نشان دهیم ، مربوط به حوزه 

روان است.
این عضو هیات علمی دانشگاه 
علوم پزشکی شهید بهشتی ادامه داد: 
مغز برای حرکت، تکلم و واکنش، کار 
انجام می دهد ضمن اینکه گلوکوز نیز 

مصرف می کند و به انرژی نیاز دارد.
شمس با تاکید بر اینکه عملکرد 
روان و مغز نیز مثل سایر بخش های 
بدن است اضافه کرد: بیماری های روان 
هیچ تفاوتی با سایر بیماریها مثل بیماری 
معده، قلبی و ریوی ندارد، بنابراین 

نیازمند درمان است.
وی با اشاره به اینکه مواد شیمیایی 
در عملکرد مغز انسان موثر است، 
گفت: گیرنده ها وتحریکات الکتریکی 
می تواند فعالیت های مغز را به هم بریزد 
و یا آن را دچار اختلال کند، در نتیجه 

این به هم ریختگی می تواند خود را به 
شکل بیماری روان  نشان دهد.

استاد دانشگاه علوم پزشکی 
شهیدبهشتی با اشاره به اینکه برخی 
بیماریها و یا اختلالاتی که درعملکرد 
مغز ایجاد می شود با دارو درمان می شود 
و یا تاحدودی کنترل می شود ادامه داد: 
مسئله مهم این است که این فعالیت ها 
تحت تاثیر دنیای پیرامون و عالم بیرون 
مغز نیز هستند، به این معنی که جدای 
از اینکه بحث سلول، مواد شیمیایی 
وناقل های عصبی مطرح باشد، 

گیرنده ها نیز اثر دارند.
شمس عنوان کرد: اتفاقاتی که 
در دنیای بیرون رخ می دهد از طریق 
مختلف بر مغز ما اثر دارد بنابراین زمانی 
که فعالیت های مغز ما تحت تاثیر محیط 
پیرامون است، می توانیم با روش هایی 
به غیر از دارودرمانی نیز بر مغز اثر 

بگذاریم.
دانشگاه  روانپزشکی  متخصص 
علوم پزشکی شهیدبهشتی در پاسخ 
به این سوال که چه زمانی مراجعه به 
روانپزشک و یا روانشناس ضرورت 
دارد؟ گفت: قاعدتا زمانی که در سه 
حوزه تفکر، هیجان و رفتار دچار 
مشکل شده ایم باید به روانشناس 
بالینی و یا روانپزشک مراجعه کنیم، این 
وظیفه روانپزشک و روانشناس است که 
تشخیص دهد که مراجعه کننده به چه 
طیفی از خدمت نیاز دارد و بیمار را به 

درستی ارجاع دهد.

وی با اشاره به اینکه روانشناسان 
بالینی با کمک تکنیک های به خصوصی 
عملکرد مغز را به سمت عملکرد طبیعی 
پیش می برند ادامه داد: این متخصصان 
نیز به واسطه مواد شیمیایی در مغز 
و ناقل های عصبی اینکار را انجام 
می دهند، یعنی روانشناس بالینی که 
روان درمانی شناختی رفتاری انجام 
می دهد با تکنیک ها و تغییراتی که در 
وضعیت شناختی فرد ایجاد می کند در 
واقع اثر بیولوژیک و یا زیستی برای فرد 

ایجاد می کند.
عضو هیات علمی دانشگاه علوم 
پزشکی شهیدبهشتی در ادامه با بیان 
اینکه روانشناسی بالینی به چندین 
رشته و تخصص تقسیم می شود گفت: 
مشاوره یکی از رشته های روانشناسی 
بالینی است، افراد در زندگی روزمره 
و در شرایط مختلف و یا پیدا کردن 
بهترین راهکار برای حل مشکلات نیاز 
به کمک و مشورت دارند، این موضوع 
هیچ ارتباطی به بیماری روانپزشکی 
ندارد، اینها مواردی است که افراد 
روزمره با آن مواجه هستند و آشنایی 

مهارت  مواجه با آن ضرورت دارد.
وی اضافه کرد: روانشناسی که 
در زمینه مشاوره تخصص دارد، فرد 
سالمی را که نیاز به کمک و مشورت 
دارد با بهترین راهکار راهنمایی می کند.

دانشگاه  روانپزشکی  متخصص 
علوم پزشکی شهیدبهشتی ادامه داد: 
روانپزشک مستقیما با مواد شیمیایی 

و ناقل ها بر تحریکات الکتریکی اثر 
می گذارد.

وی افزود: روانپزشکان در واقع 
پزشکان عمومی هستند که دوره 
چهار ساله تخصص در این حوزه را 
دریافت کرده اند. به گفته دکتر شمس 
روانپزشکان با این موضوع آشنا هستند 
که بیماریها را تشخیص و با استفاده از 
مواد شیمیایی یا همان داروها، فعالیت 
مغز را به سمت طبیعی شدن پیش ببرد.
متخصص روانپزشکی دانشگاه با 
بیان اینکه در برخی مواد بیمار نیاز به 
درمان توامان با کمک روانشناس بالینی 
و روانپزشک دارد اضافه کرد: واژه ای 
با عنوان "تراپیست"  که این روزها 
متداول شده و مردم در بسیاری از موارد 
از آن استفاده می کنند، طیف وسیعی از 
درمان ها را دربرمی گیرد در عین حال اگر 
بخواهیم به شکل تخصصی موضوع را 
مطرح کنیم مشاوره برای شرایطی است 
که فرد بیماری و اختلال خاصی ندارد و 
برای راهنمایی و مدیریت شرایطی که 
نیاز به دانش و تخصص دارد به پزشک 
مراجعه می کند، ولی فردی که دچار 
بیماری و یا اختلال در عملکرد روان 
است)مثل افسردگی، خشم، اضطراب 
و ...(  به روان درمانگر مراجعه می کند.

وی با تاکید بر اینکه روان درمانی، 
سبک های مختلفی دارد اضافه کرد: این 
نوع درمان رویکردهای مختلفی مثل 
روان تحلیلی و درمان های شناختی 

رفتاری دارد.

گروه  بهداشت و سلامت- 
مطالعه  ای در سال 2013 شامل کودکان 
مبتلا به میگرن نیز نشان داد که به کمک 
موسیقی  درمانی، تعداد دفعات بروز 
حملات سردرد حدود 20 درصد 

کاهش می  یابد. با این حال...
بسیاری از افراد مبتلا به میگرن حین 
یا قبل از حملات سردرد خود، دچار 
حساسیت به صدا می شوند. در چنین 
وضعیتی اکثر بیماران ترجیح می دهند 
که با اجتناب از قرارگیری در معرض سر 
و صدا، به کاهش درد میگرن خود کمک 
کنند. با این حال، چنین امری ممکن 
است برای همه صادق نباشد. از آنجایی 
که امروزه مردم به دنبال امتحان راه های 
جدید برای پیشگیری از سردردهای 
میگرنی و درمان آن هستند، علاقه 
فزاینده ای به استفاده از صدا درمانی 
شکل گرفته است. در ادامه به بررسی 
شواهد حمایت کننده از موسیقی درمانی 
و ضربان های دو گوشی برای رسیدگی 

به علائم میگرن خواهیم پرداخت.
برخی از افراد معتقد هستند که 
موسیقی به تسکین دردهای میگرنی 
کمک می کند. با این حال، یافته های 
علمی کافی برای حمایت صد در صدی 
از این گونه اظهارات وجود ندارد. تا به 
امروز مطالعات مختلفی در این زمینه 
انجام شده است که در ادامه نگاهی به 
شماری از مهم ترین آنها خواهیم داشت. 
نتایج کامل این پژوهش ها از طریق وب 
سایت کتابخانه ملی پزشکی آمریکا 
و کتابخانه دیجیتال آنلاین ساینس 
دایرکت قابل دسترسی هستند.در یک 
مطالعه مربوط به سال 2021 روی 20 
بزرگسال مبتلا به میگرن اپیزودیک، 
حدود نیمی از شرکت کنندگان پس از 
3 ماه شرکت در جلسات روزانه گوش 
دادن به موسیقی، 50 درصد حملات 
میگرنی کمتری را گزارش کردند.مطالعه 
 ای در سال 2013 شامل کودکان مبتلا به 
میگرن نیز نشان داد که به کمک موسیقی  

درمانی، تعداد دفعات بروز حملات 
سردرد حدود 20 درصد کاهش می  
یابد. با این حال، این کاهش 20 درصدی 
تنها کمی بیش از نتایج گروه دارونمای 
مطالعه بود. گفتنی است که تا به امروز 
در مقایسه با میگرن، تحقیقات بیشتری 
در زمینه استفاده از موسیقی درمانی برای 
کاهش استرس انجام شده است. البته این 
دسته از مطالعات نیز یک مزیت معنی 
دار را نشان می دهند که چیزی نیست 
جز کمک به تسکین میگرن. اعتقاد بر 
این است که استرس برای 70 درصد 
افراد مبتلا به میگرن نوعی محرک قوی 

محسوب  می شود.
انواع موسیقی برای تسکین 

میگرن
در یکی از مطالعات مذکور که 
شامل بزرگسالان مبتلا به میگرن بود، 
برنامه درمانی منحصر به فرد با استفاده از 
موسیقی پیشنهاد شد. در این برنامه سبک 

های مختلفی استفاده شد، از جمله:

- موسیقی کلاسیک
- جاز )جز(

- موسیقی ملل
بر اساس این یافته ها، موسیقی 
سازی )instrumental music( می 
تواند به ارتقای آرامش و قرار گیری مغز 
در وضعیتی بهینه کمک کند. برای این 
امر قطعاتی را با تمپو کمتر؛ بین 40 تا 80 
بیت در دقیقه و صدای ساز محدودتر 
در نظر بگیرید. در این میان موسیقی  
درمانگرهای دارای مجوز می توانند به 
طراحی یک برنامه شنیداری مناسب و 

شخصی سازی شده کمک کنند.
ضربان دو گوشی چیست و 
چگونه به رفع درد میگرن کمک 

می کند؟
ضربان دو گوشی در واقع یک 
توهم شنوایی است و زمانی رخ می دهد 
که مغز همزمان دو صدا با فرکانس های 
کمی متفاوت را پردازش می کند. مغز 
در این حالت سعی دارد با ایجاد صدای 

سوم که به ضربان دو گوشی معروف 
است، این تفاوت ها را با هم پیوند دهد. 
چنین امری نشان دهنده تفاوت بین دو 
تون واقعی است. امواج مغزی بسته به 
آنچه در مغز اتفاق می افتد، در فرکانس 
های طبیعی خود می تپند. تحقیقات 
انجام شده در سال 2016 نشان داده 
است که تغییر در فرکانس امواج مغزی با 
حملات سردرد در افراد مبتلا به میگرن 
مرتبط است. بدین ترتیب ضربان های 
دو گوشی ممکن است قادر به اصلاح 
این تغییرات در امواج مغزی باشند و در 
ادامه به کاهش دفعات حملات میگرنی 

و تسکین درد یاری برسانند.
فواید ضربان دو گوشی 

برای درد میگرن چیست؟
مانند موسیقی درمانی، تاثیر 
ضربان دو گوشی روی میگرن هم به 
خوبی مورد مطالعه قرار نگرفته است. در 
سال 2019، نتایج یک مطالعه شامل 21 
فرد مبتلا به میگرن منتشر شد. شرکت 

کنندگان به مدت 3 ماه هر شب به 
موسیقی حاوی ضربان های دو گوشی، 
گوش می سپردند. در شروع مطالعه، 
میانگین تعداد روزهای سردرد ماهانه 
14.9 روز بود. در پایان 3 ماه، میانگین 
تعداد روزهای سردرد در هر ماه به 13.3 
کاهش یافت. تعداد روزهای سردرد 
9 شرکت کننده در ماه هم حداقل 30 
درصد کمتر شده بود. مطالعات دیگر نیز 
نشان داده  اند که ضربان  های دو گوشی 
ممکن است دفعات یا شدت درد مزمن 
را کاهش دهند. با این حال، این مطالعات 
به طور خاص روی افراد مبتلا به میگرن 
انجام نشده اند و تنوع زیادی در پاسخ  
های آنها دیده می  شود. به طور کلی، 
نتایج مذکور نشان می دهند که برخی 
از افراد ممکن است پس از گوش دادن 
به ضربان های دو گوشی، تسکین درد 
میگرنی را تجربه کنند، اما این موضوع در 

خصوص همه صدق نمی کند.
کدام فرکانس ها برای میگرن 

بهتر هستند؟
از آنجایی که مطالعات محدودی 
در مورد ضربان دو گوشی و میگرن 
وجود دارد، تشخیص اینکه کدام 
فرکانس بهترین است، مقداری دشوار 
می شود. برخی منابع استفاده از فرکانسی 
را پیشنهاد می کنند که با امواج طبیعی 
مغز همسو باشد. انواع مختلفی از امواج 
مغزی در فرکانس های مختلف فعالیت 
دارند و با حالت های متفاوت مانند 

هوشیاری و آرامش مرتبط هستند.
از جمله فرکانس های امواج مغزی 
طبیعی می توان به موارد زیر اشاره کرد:

امواج مغزی گاما 30 تا 100 
هرتز، بتا 12 تا 38 هرتز، آلفا 8 تا 12 
هرتز، تتا 4 تا 8 هرتز و دلتا 1 تا 4 هرتز. 
مطالعات شامل تاثیر ضربان های دو 
گوشی بر میگرن و درد مزمن، معمولا 
از فرکانس های تتا یا آلفا در محدوده 4 

تا 12 هرتز استفاده می  کنند.

روانپزشک و روانشناس دو متخصص در علوم مرتبط با حوزه روان هستند که شاید اشتراکاتی در کارشان 
داشته باشند اما حیطه فعالیت آنها از یکدیگر جداست؛ روانشناسان درمانگر عادات و رفتارهای ما هستند اما 

روانپزشک با دارو و درمان شیمیایی اختلالات مغز سر و کار دارد.

بهداشت و سلامت
روانپزشک یا روانشناس؛

»تراپیست«چهکمکیبهمامیکند!
فریده پناه

آگهی تصمیمات شرکت ایده پردازان خلاق کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 12205 و شناسه ملی 14004977885  
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1402/07/22 و هیئت مدیره مورخ 1402/07/23 تصمیمات ذیل اتخاذ 

گردید:
1- آقی محمد رضا سلطانی فر به کد ملی 0018296033 به سمت مدیر عامل 
و عضوء هیئت مدیره، و آقای امید فاتحی به کد ملی 5660011901 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و آقای امیر حسن نوفلی به کد ملی 0018070205 به 
سمت نائب رئیس هیئت مدیره، آقای حسین صیاد با کد ملی 0017900069 

به سمت عضوء هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات 

و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3-آقای علیرضا امینی کاشانی با کد ملی 0017593468 بعنوان بازرس اصلی 
و آقای شهاب سبزواری با کد ملی 0018227481 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4-روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت سپنتا گشت کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 13141 و شناسه ملی 14006088578  

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ 
1402.02.04 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.

1- آقای فرخ محمد زاده با کد ملی 0934183260، آقای امیر عرشیا 
محمدزاده طبسی با کد ملی 0927184664، خانم عسل محمدزاده طبسی 
با کد ملی 0924626666 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال 

انتخاب شدند.
2- به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: آقای فرخ محمدزاده طبسی 
با کد ملی 0934183260 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، آقای 
امیر عرشیا محمدزاده با کد ملی 0927184664 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و خانم عسل محمدزاده طبسی با کد ملی 0924626666 به سمت 

عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
3-کلیه اسناد و اوراق بهادر و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
4-خانم زینب کناقستانی با کد ملی 0946130957 بعنوان بازرس اصلی و 
خانم نوشین ثابتی با کد ملی 0921699999 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
5-روزنامه کثیرالانتشار رسالت جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت فولاد کاوه جنوب کیش
)سهامی عام( 

ثبت شده به شماره 7103 و شناسه ملی 10861569320  
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/07/22 تصمیمات ذیل اتخاذ 

گردید:
1( آقای سیدعباس حسینی به شماره ملی 2659805131 به نمایندگی از 
شرکت گسترش صنایع معدنی کاوه پارس با شناسه ملی 10103057702 به 
سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره، آقای عبدالمجید شریفی به شماره ملی 
4430534837 به نمایندگی از بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی به شناسه ملی 
10100171920 به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای سجاد سیاح به شماره 
ملی 2802745972 به نمایندگی از شرکت ره نگار خاورمیانه پارس با شناسه 
ملی 10320823609 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای حسین بهمن 
زاده به شماره ملی 3391911379 به نمایندگی از شرکت توسعه بازاریابی و 
فروش برق صبا با شناسه ملی 14006123572 به سمت عضو هیئت مدیره 

تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.
2( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضای مشترک مدیر عامل 
و یکی از اعضای هیئت مدیره و مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای 
رئیس هیئت مدیره و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پرشین رنت کار کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 2332 و شناسه ملی 10861539725  
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 

مورخ 22. 07. 1402 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1. آقای احمد اسلامی به شماره ملی 6559928489، خانم زهرا مولائی 
اشکوری به شماره ملی6550031974 و آقای احمد رضا حیدری به شماره 
ملی 6550071887 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب 

شدند.
2. آقای محمد شیری کرفتی به شماره ملی 6550065852 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای فرزاد اکبری به شماره ملی 6559332233 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
3. روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
4. به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: آقای احمد اسلامی به شماره 
ملی 6559928489 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، خانم زهرا 
مولائی اشکوری به شماره ملی 6550031974 به سمت رئیس هیئت مدیره 
و آقای احمدرضا حیدری به شماره ملی 6550071887 به سمت نایب رئیس 

هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
5. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای آقای احمد اسلامی همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد. 
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آرشان زرین کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13214 و شناسه ملی 14006249968  
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 

مورخ 1402.08.01 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1. آقای مهرداد حق خواه به شماره ملی 2511903377، آقای حسام 
رضایی به شماره ملی 2300832704 و خانم زینب حق خواه به شماره ملی 
2500446972 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب 

شدند.
2. خانم رویا خواجه زاده به شماره ملی 2511910713 بعنوان بازرس اصلی 
و آقای محمدرضا رئیسی به شماره ملی 2360118382 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
3. روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
4. آقای مهرداد حق خواه به شماره ملی 2511903377 به سمت مدیر عامل و 
عضو هیئت مدیره، آقای حسام رضایی به شماره ملی 2300832704 به سمت 
رئیس هیئت مدیره و خانم زینب حق خواه به شماره ملی 2500446972 به 

سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
5. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل یا رئیس هیئت 

مدیره هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پرشیان خودرو )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 13522 و شناسه ملی 14007263101  

به استناد صورتجلسه هیات مدیره مورخ 1402.07.12 تصمیمات ذیل اتخاذ 
گردید:

1. آقای امید صنیعی به کد ملی 4723456562 به نمایندگی از شرکت پرشیان 
خودرو انزلی به شناسه ملی 14007237948 به سمت مدیرعامل و نائب 
رئیس هیئت مدیره ، آقای امیر مسعود پاک سرشت به کد ملی 0793489083 
به نمایندگی از شرکت پرشیا خودرو به شناسه ملی 10102769518 به 
سمت رئیس هیئت مدیره و آقای علی افتخاری به کد ملی 0060146680 به 
نمایندگی از شرکت پرشیان خودرو اروند به شناسه ملی 14007266917 به 
سمت عضوء هیئت مدیره ، تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.

2.کلیه اوراق و اسناد بهادار و بانکی و تعهدآور و قراردادها و عقود اسلامی با 
امضای رئیس هیئت مدیره و یکی از اعضاء هیئت مدیره متفقا« همراه با مهر 
شرکت و سایر نامه های اداری و مکاتبات عادی با امضای مدیرعامل یا یکی 

از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بام آفرینان بردیا کیش
)سهام خاص( 

ثبت شده به شماره 10012 با شناسه ملی 14001905788  
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 

1402،07،22 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- آقای مصطفی نادعلی نژاد با کد ملی 2140183738 به سمت مدیر عامل 
و رئیس هیئت مدیره، خانم شیوا افلاطونی با کد ملی 2649213132 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره، آقای عباس راهدار با کد ملی 5869690773 به 

سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء مدیر عامل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
3- خانم مریم گودرزی با کد ملی 1829496859 بعنوان بازرس اصلی و 
آقای رامین انیسی یا کد ملی 2220034194 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بهار نارنج کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 13531 و شناسه ملی 14007319552  

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.07.25 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1( آقای کاظم مرادی رودیانی با کد ملی 2297654278، خانم سولماز 
مرادی رودبالی با کد ملی 2298293392، آقای افراسیاب مرادی با کد ملی 
2390715974 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب 

شدند.
2( به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور: آقای صدراله مرادی رودبالی 
با کد ملی 2391821042 )خارج از اعضاء( به سمت مدیرعامل، آقای کاظم 
مرادی رودیانی با کد ملی 2297654278 به سمت رئیس هیئت مدیره، خانم 
سولماز مرادی رودبالی با کد ملی 2298293392 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره، آقای افراسیاب مرادی با کد ملی 2390715974 به سمت عضو هیئت 

مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
3( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره آقای 
کاظم مرادی رودیانی یا نایب رئیس هیئت مدیره خانم سولماز مرادی رودبالی 

با امضای هر کدام به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4( خانم گلی فریدونی با کد ملی 2390855611 بعنوان بازرس اصلی و آقای 
امیر قلی مقتدری با کد ملی 2511327414 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
5( روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آیا موسیقی های خاص و ضربان های دو گوشی می توانند میگرن را تسکین دهند؟

مشاوره یکی از رشته های روانشناسی بالینی است، افراد در زندگی روزمره و در 
شرایط مختلف و یا پیدا کردن بهترین راهکار برای حل مشکلات نیاز به کمک و مشورت 
دارند، این موضوع هیچ ارتباطی به بیماری روانپزشکی ندارد، اینها مواردی است 
که افراد روزمره با آن مواجه هستند و آشنایی مهارت  مواجه با آن ضرورت دارد.
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